
 

 

2024 年 11 月 26 日 

お客様各位  

 

年末年始の最終出荷・年始出荷につきまして 

拝啓 霜秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では、年末年始の出荷日を下記の通り設定させていただきます。 

何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。       

敬具 

 

－  記  － 

2024 年 ご注文書最終受付日：   2024 年 12 月 22 日 （日） 

2024 年 最終出荷日 ：    2024 年 12 月 23 日 （月） 

2025 年 年始出荷日 ：    2025 年  1 月  8 日 （水） 

※ 最終出荷日以降 2025 年 1 月 7 日(火)までのご注文分に関しましては、2025 年 1 月 8 日(水)

より順次出荷させていただきます 

 

 

－  記  － 

ポリドカスクレロールに関しては下記スケジュールとさせていただきます 

2024 年 ご注文書最終受付日：   2024 年 12 月 19 日 （木） 

2024 年 最終出荷日 ：    2024 年 12 月 23 日 （月） 

2025 年 年始出荷日 ：    2025 年  1 月  7 日 （火） 

※ 最終出荷日以降 2025 年 1 月 6 日(月)までのご注文分に関しましては、2025 年 1 月 7 日(火)

に出荷させていただきます 

 

 

※ 年末年始の休業期間は 2024 年 12 月 28 日(土) ～ 2025 年 1 月 5 日(日)となります 


